E.- Que soy Notario Público en el Estado de Nueva York, domiciliado en el
Condado de Nueva York de dicho Estado yen tal calidad me E autorizado
para actuar en el Condado de Nueva York, que soy tambn“Abogado,
detidarmente autorizado para ejercer en el Estado de Nueva Yoeyy que tengo
mi oficina en el número trescientos noventa y nueve (No. 399/Park Avenue. en
la ciudad d y Condado de Nueva York, que el Funcionario Ejecutivo y Secretario
e hallan en el ejercicio de sus respectivos cargoscomoayíiba se indica, y que el
Funcionario Ejecutivo y el Secretario han declarado e mí tajo su absoluta